
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE013122 
Processo Administrativo N° SS-PEO13/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 24.938,60 

GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 	 36.521.39210001-81 
	

24.938,60 

LOTE 10 	Quant.: 1 	 Num: 024 	 - 

atem: 1 	Unidade: und 	 Marca: LIBELL 	 Modelo: Master CGA 

Descrição: Bebedouro de Coluna para garrafão de 20 litros refrigerado por compressor 220v. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.013,33 

LOTE 49 Quant.: 1 

Unidade: Urid 

 

Num: 075 

Marca: VENTISOL 

  

Item: 1 

 

Modelo: 452 

Total: 20.266,60 

Total Item: 20.266,60 

Total: 4.672,00 

Descrição: Ventilador de parede 60 cm oscilante com 03 pás em plástico 220v na cor preta. 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 292,00 

 

Total Item: 4.672,00 

           

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/08/2022 11:50 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdoc1Jrnents/fce47i5fc2614ba2bfbgf 1 d82481 t87e.pdf 

Horário: 23/08/2022 11:50 	Documento: Aio Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2o3e2e45da764266g7bd4593deo4ropdr  

 

Horário: 23/08/2022 11:50 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

ndereço: httplllanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/81 9cffe9acl04077acf8bbac662b2d 1 3.pdf 

Horário: 23/08/2022 11:50 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/168e21  7ca0e142238887f4752b9dcd77.pdr 

Horário: 23/08/2022 11:50 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocumentslf77r3la4l88a4  1 6da87de83Oeec2d4c8.pdf 

Horário: 23/08/2022 11:50 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.btob .core.windows.net/participantdocuments/b63600357f3642fc855d0d67599c65c3.pdf  

Horário: 23/08/2022 11:50 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos o Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.biob .core.windows.net/participantdocuments/a797a8e39b0a48f3b4bf039e08ere(4d.pdf  

Horário: 23/08/2022 11:50 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participarttdocuments/9a5724fff40741  Oba4c9cb28l 43941 14.pdí 

Horário: 23/08/2022 11:50 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Iancee!etronico.b!ob. core.windows.netlparticipantdocumenls/58d061 28dfdf4f4f944dbda784a4fb94.pdf 

Horário: 23/08/2022 11:50 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/d40ea0c6cd2948ff831c4360ce326453.pdf  

Gerado em: 26/10/2022 14:10:48 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.wiodows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows, 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows, 

Horário: 23/08/2022 11:50 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 23/08/2022 11:50 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 23/08/2022 11:50 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 23/08/2022 11:50 

Endereço: http:/llanceeletronico 

Horário: 23/08/2022 11:50 

Endereço: http //lanceeletronico 

Horário: 23/08/2022 1150 

Endereço: http://lanceeletroníco  

4orário: 24/08/2022 11:32 

Endereço: hltp://lanceeletronico 

Horário: 23/08/2022 11:50 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  23/08/2022 11:50 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  23/08/2022 11:50 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocumenls/f 1 4í2d2c25f04a0b853a 11 7e7 11 24fb6.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/1 31 e3 11 dd7024f91 baa04dfe745c0438.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/cd9a3bc4e6934536a58bc45e1 &457de2pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/35ac5acee5af4e6 1 a5dbbdgadgbeb5dopdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

netlparticipantdocuments/2a34f4c88a3 1 4eccb4ba0el d5b2ddf9c.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordáncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/e7482609f52c4cfcab 1 b7d926c28ebf5pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netlparticipantdocuments/2a4ce627í1 74461 38fScOdbc8Oa6df7G .pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/9990067401 1 444be93370d99c8e0865c.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

neUparticipantdocuments/3d997ea492e7477a992b88544693d977 .pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/ba5a82d5860b4f8f938h983afd 1 e222b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:10:48 
	

2 de 2 


